Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п. Галашки»

(ГБОУ «СОШ №1 с.п. Галашки»)

_______________________________________________

Приказ № 91

25.04.2024г.

Об открытии пришкольного детского оздоровительного лагеря

 с дневным пребыванием детей «Улыбка»

    На основании Приказа Министерства образования и науки РИ №194-п от

03.04.2024г. «Об организации летнего отдыха и оздоровления детей и подростков

в пришкольных лагерях дневного пребывания»

приказываю:

1. Открыть с 03.06.2024г. на базе ГБОУ «СОШ №1 с.п. Галашки» пришкольный

детский оздоровительный лагерь дневного пребывания «Улыбка»

продолжительностью 21 день, с режимом работы с 8.30 до 14.30 часов, с двух

- разовым питанием.

2. Установить следующую дату смены: 1 – смена с 03.06.2024г. по 26.06.2024г., с

количеством детей 100 человек.